
 

COMUNE DI GUAMAGGIORE 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

Cod. fisc. 80008970925  P.I. 01845030921 Tel .070985904 Fax 070985979 
Posta Elettronica protocollo@comune.guamaggiore.ca.it 

 

 
DECRETO N. 03 DEL 18.07.2018 
 
 
Oggetto: NOMINA RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E SETTORE FINANZIARIO IN 
SOSTITUZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO. 
 

IL SINDACO  

 Visto lo statuto del Comune di Guamaggiore, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 
del 29.11.1999 e ss.mm.ii.; 

 Visti gli articoli 50, commi 10, 107 e 109 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 
approvato con decreto legislativo 28 agosto 2000, n. 267; 

 Visto il proprio decreto n. 9 del 28.08.2015 con il quale il Sig. Vargiu Mariolino viene nominato 
responsabile della posizione organizzativa “Settore Amministrativo” dalla data di pubblicazione del 
medesimo decreto; 

 Visto il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera della 
Giunta Comunale n. 11 del 21.02.2017 che all’art. 15 prevede che in caso di assenza di responsabile di 
settore, tale incarico possa essere assegnato ad altro responsabile o al segretario comunale; 

 Visti gli artt. 10 e 14 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33, così come modificati dal D. Lgs. 25 maggio 2016 
n. 97; 

 Vista la legge 6 novembre 2012 n. 190 e ss.mm.ii.; 

 Dato atto che il Sig. Vargiu Mariolino trovasi in congedo ordinario dal 16.07.2018 al 20.07.2018, salvo 
ulteriori esigenze; 

 Considerato che il Sig. Vargiu è il soggetto individuato per la pubblicazione degli atti amministrativi di 
Giunta municipale e determinazioni degli uffici; 

 Ritenuto che, al fine di garantire il servizio di pubblicazione delle delibere di Giunta Municipale, nonché 
delle determinazioni degli uffici, si rende necessario nominare un sostituto ad interim; 

 Atteso che, il Geom. Littera Piero Angelo, nominato responsabile del Settore Tecnico, con decreto del 
Sindaco n. 7 del 28.08.2015, e il Rag. Simbula Antonio, nominato responsabile del Settore Finanziario e 
Tributi con decreto del Sindaco n. 8 del 28.08.2015, si sono resi disponibili ad assumere l’incarico di cui 
trattasi,ovvero pubblicare gli atti per i quali ciascuno appone il visto di regolarità tecnica dell’atto da 
pubblicare; 

 Ritenuto pertanto di conferire gli incarichi in argomento; 

 Visto il Contratto Collettivo Nazionale per il comparto Regioni Autonomie Locali 2016-2018, stipulato 
il 21.05.2018; 



 Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

DECRETA 

1. Di conferire al Geom. Littera Piero Angelo e al Rag. Simbula Antonio, l’incarico delle funzioni del 
Settore Amministrativo, limitatamente al servizio di pubblicazione degli atti amministrativi della Giunta 
Municipale e delle determinazioni degli uffici, l’incarico di pubblicare gli atti per i quali ciascuno 
appone il visto di regolarità tecnica dell’atto da pubblicare, a partire dal 18 luglio 2018 al 20 luglio 2018 
nonché per gli ulteriori giornate di assenza per congedo del Responsabile; 

2. Di dare atto che per tale incarico non vengono riconosciute competenze aggiuntive rispetto alla 
retribuzione stabilita per il precedente incarico. 

3. di dare atto che copia del presente atto verrà consegnata a tutti gli interessati per gli adempimenti di 
competenza. 

 
 

IL SINDACO 
(f.to Antonio Cappai) 


